CONTRATAÇÃO  DE 
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM 
OUTSOURCING DE EQUIPAMENTO DO TIPO 
IMPRESSORA  TÉRMICA,  EM  LOTE  ÚNICO. 
firmado  com  a  empresa:  SIMPRESS 
COMERCIO  LOCACAO  E  SERVICOS  LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 07.432.517/0001-
07 , com valor total R$ 46.800,00  (quarenta 
e  seis  mil  e  oitocentos  reais).  Vigência: 
01/08/2025 a  31/07/2026 -  Pariquera-Açu, 
30  de  julho  de  2025.  WILBER  ROSSINI  -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.